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Talousarvioon on varattu 9 000 €:n määräraha kylien 
kehittämisavustuksiin. Avustus jakautuu yleisavustukseen ja 
kohdeavustukseen. Avustusta voidaan myöntää tammelalaiselle ja 
Tammelassa toimivalle yhdistykselle ja muulle toimijalle, jonka toiminta 
kohdistuu Tammelan kunnan asukkaisiin.  
 
Tammelan kunnan avustustoiminnan yleiset periaatteet päivitettiin 
alkuvuonna 2024 ja periaatteet koskivat jo vuoden 2024 avustushakua. 
Periaatteiden mukaan kunta tukee avustustoiminnallaan yhteisöjen 
yleishyödyllistä toimintaa ja edistää eri väestöryhmien hyvinvointia 
harkinnanvaraisin yleis- ja kohdeavustuksin. Yleisavustuksia 
myönnetään yhdistyksen ympärivuotiseen toimintaan turvaamaan 
yhdistyksen yleisiä toimintaedellytyksiä. Avustuksen määrää 
harkittaessa otetaan huomioon mm. toiminnan yleishyödyllisyys ja 
tarpeellisuus, toiminnan sisältö ja laatu, palvelujen laatu, jäsenmäärä ja 
hakijan taloudellinen tilanne. Kohdeavustusta myönnetään 
harkinnanvaraisesti hakijan toimintasuunnitelman mukaiseen toimintaan 
sekä hankkeisiin ja projekteihin. Kylien kehittämisavustusta haettaessa 
on toimitettava lisäksi päivitetty ja ajantasainen kyläsuunnitelma.  
 
Avustus on aina osarahoitus. Avustusta myönnettäessä huomioidaan 
suunnitelmallisuus, hakijan oma rahoitusosuus ja kunnan edellisinä 
vuosina myöntämien avustusten käyttötarkoituksen toteutuminen. 
Avustusta myönnettäessä otetaan huomioon myös muualta saadut 
avustukset. Avustusta ei myönnetä samaan toimintaan, johon yhdistys 
on saanut tai saa avustusta toiselta Tammelan kunnan toimielimeltä tai 
toisesta kunnan avustuslajista.  
 
Kylien kehittämisavustus vuodelle 2024 on ollut haettavana 18.3.—
30.4.2024 vahvan tunnistautumisen kautta avustuslomakkeella, joka on 
laadittu Webropol -kyselytyökalulla. Avustushausta tiedotettiin Forssan 
Lehdessä, kunnan verkkosivuilla sekä kunnan sosiaalisen median 
kanavissa. Hakemuksia on ollut mahdollista täydentää vielä 7.5.2024 
saakka.  
 
Määräaikaan mennessä saapui yhteensä 6 hakemusta 
yleisavustukseen sekä 4 hakemusta kohdeavustukseen. 
Yleisavustuksen myöntämisen jakoperusteena on käytetty 
kyläsuunnitelman päivittämistä sekä varojen suuntaamista yhdistyksen 
ns. juokseviin kuluihin vuoden aikana. Kohdeavustushakemusten 
käsittelyssä ja esitystä laadittaessa tarkastelussa oli käyttökohteen 
lisäksi yhdistysten taloudellinen tilanne (huomioiden myös taseessa 
oleva ali- tai ylijäämä edellisiltä tilikausilta sekä yhdistyksen rahat ja 
pankkisaamiset) sekä se, kuinka laajalti esitetty kohde hyödyttää 
kyläläisiä. 
 
Jokainen vuonna 2023 kunnalta avustusta saanut yhdistys toimitti 
määräaikaan mennessä selvityksen vuoden 2023 avustuksen käytöstä. 



 
 
Liitteet:  Yhteenveto yleisavustusta hakeneista ja esitys avustuksesta 
  Yhteenveto kohdeavustusta hakeneista ja esitys avustuksesta 

 
 
Valmistelija: Hallintopäällikkö Jaana Jokikoivu-Hiukkamäki, p. 040 809 5455  
  Kunnanjohtaja Juuso Alatalo, p. 040 706 2667 
 
Esittelijä:  Kunnanjohtaja 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää jakaa kylien kehittämisavustuksen yleis- ja 

kohdeavustusta liitteiden mukaisesti   
 
Päätös:  Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti päätösehdotuksen.   
 
 
Ote:  Hakijat, kirjanpito 


